
ZARZ1\DZENIE Nr4l!12 NIII/20 

PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia g CJIjl rtye(2. 2020 r. 


w sprawie ogloszenia ustnego przetargu nieograniczonego 

na sprzedaz samodzielnych lokali mieszkalnych oraz samodzielnych lokali uiytkowych, 

usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi przy alei 1 Maja 32 oraz ulicach: Stefana 

Jaracza 15, Prezydenta Gabriela Narutowicza 6 i 76, Piotrkowskiej 31 i 147 wraz z udzialem 


w prawie wlasnosci gruntu oraz powolania Komisji Przetargowej. 


Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz<¥.lzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. paz. 713), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 1 i art. 41 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 
i 782), rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie spasobu i trybu 
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowail na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490), uchwaly Nr Ix/II2/03 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 19 marca 2003 r. 
w sprawie zasad sprzedazy samodzielnych lokali mieszkalnych i uzytkowych stanowi~cych 
wlasnosc miasta Lodzi (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 109, poz. 1079) oraz z~dzenia 
Nr 3482NIIV20 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie przeznaczenia 
do sprzedaZy w drodze przetargu samodzielnych lokali mieszkalnych i samodzielnych lokali 
uZytkowych, usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi, stanowi~cych wlasnosc 
Miasta Lodzi wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu oraz ogloszenia ich wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaz samodzielnych lokali 
mieszkalnych oraz samodzielnych lokali uzytkowych, usytuowanych w budynkach poloZonych 
w Lodzi przy alei 1 Maja 32 oraz ulicach: Stefana laracza 15, Prezydenta Gabriela Narutowicza 6 
i 76 oraz Piotrkowskiej 31 i 147 wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu, opisanych 
w zall:JCzniku Nr 1 do niniejszego zarz<¥.lzenia 

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, 0 kt6rym mowa w § 1, powolujy Komisjy 

Przetargow~ w skladzie: 
1) Przewodnicz~cy Dyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 

w Departamencie Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta 
Lodzi lub wyznaczony przez niego pracownik; 

2-3) Czlonkowie: - dw6ch pracownik6w Departamentu Gospodarowania Maj~tkiem 
Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 3. Komisja przeprowadza przetarg, 0 kt6rym mowa w § 1, zgodnie z "Warunkami 
przetargu" stanowi~cymi zal~cznik Nr 2 do niniejszego zarz~dzenia. 

§ 4. lezeli pierwszy przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym Komisja, 0 kt6rej 
mowa w § 2 ust. 2, przeprowadza kolejne przetargi. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi zgodnie z rozpo~eniem Rady Ministr6w 
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie spasobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowail. 
na zbycie nieruchomoSci (Dz. U. z 2014 r. paz. 1490) oraz zgodnie z "Warunkarni przetargu". 



§ 6. Wykonanie zarz'ldzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urz¢u Miasta Lodzi. 



--------

------ ----

-----

-----

------ --

-----

Zal'lcznik Nr 1 
do zarz'ldzenia Nr 143A2 NIII/20 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia g C/IJl'lIvUl 2020 r. 

WYKAZ 

sarnodzielnych lokali mieszkalnych i samodzielnych lokali uzytkowych, stanowi'lcych wlasnosc Miasta Lodzi, przeznaczonych do sprzedazy 
w drodze ustnego przetargu nieograniczonego wraz z udzialem w prawie wlasnoSci gruntu. 

Obryb,Lp. Struktura lokalu Cena 
wywolawcza 

PowierzchniaPolozenie nieruchomosci 
nr dzialki, [m2

] usytuowanie lokalu 
l'lcznaNr ksiygi wieczystej wbudynkuudzial w czysciach 

powierzchnianieruchomosci gruntowej [zl]wsp6lnychdzialki [m2
]zabudowanej nieruchomosci 

P-9 1 izba l. L6di 
14,14 

50000aL 1 Maja32 306 front parter 
lokal mieszkalny nr 2A*2 

0,019843 
KW LDIM/00I0030911 

113,80 3 pokoje, 2 kuchnie, 
2 lazienki, WC, 

2. S-1L6di 

410000ul. Stefana Jaracza 15*1 
2 przedpokoje, 

469/4 0,022lokal mieszkalny nr 8/8A*3 korytarz 


KW LD1M100055901l0 


1792 
 front - II piytro 

'-------- - -- 

Wac lum Minimalna 
kwota[2:1] 

post'lpienia 

[zl] 

5000 

41 I 00 I 4 100 

500 



--------

--------

I 1 pok6j, kuchnia z 56,993. L6di S-1 

I 1900
uL Prezydeota Gabriela 
Narutowicza 6*1 

lokal mieszkalny Dr 19*4 

KW LDIM10005496917 

403/4 

814 

0,024 

wykuszem,3 
przedpokoje, 
lazienka, we 

prawa oficyna - I 
pi~tro 

190000 19000 

4. 

5. 

L6di 

uL Piotrkowska 31 *1 

lokal uiytkowy nr 11 U 

KW LDIM100051168/1 

L6di 

uL Prezydenta Gabriela 
Narutowicza 76*1 

lokal mieszkaloy Dr 5/6/7*5 

KW LD1MlOOOOO097/0 

S-1 

365/8; 365/9 

2457 

S-2 

231 

870 

33,54 

0,008 

204,75 

0,312 

----

3 pomieszczenia, we 

prawa oficyna
parter 

5 pokoi, 3 kuchnie 
(w jednej z nich 

wydzielona lazienka), 
we, 2 przedpokoje 

front - I pi~tro 

---- 

190000 

-------

730000 

19000 

-----

73000 

6. L6di 

uL Piotrkowska 147*11*6 

lokal uiytkowy Dr 6U 

KW LDIM100073102/1 

S-6 

36211 

550,55 

0,218 

22 pomieszczenia, 
6 we, 16 ci'lg6w 
komunikacyjnych, 
klatka schodowa 

1940000 001940 

I 1 900 

I 7300 

I 19400 

1396 lewa oficyna, front 
piwnica, parter, I, II 

i III pi~tro 



*11Zgodnie z zarZ4dzeniem Nr 4216/VIIII6 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 8 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjycia gminnej ewidencji zabytk6w 
miasta Lodzi, zmienionym zarz'ldzeniem Nr 7257/VIII17 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 20 listopada 2017 r., zmienionym zarz'ldzeniem 
Nr 3397NIII120 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 28 lutego 2020 r., budynki mieszkalne objyte zostaly gminn'l ewidencj'l zabytkow. 

*21 Dotyczy lokalu mieszkalnego nr 2A przy al. 1 Maja 32 (pozycja 1 tabeli) - dla lokalu sporz'ldzona zostala w dniu 5.12.2018 r. przez finny 
Uslugi Kominiarskie Sebastian Porczynski opinia nr 461 z wynikow przeprowadzonych oglydzin ekspertyzy urz'ldzen grzewczo - kominowych 
oraz sporz'ldzona zostala przez uprawnionego inspektora notatka sluzbowa dotycz'lca stanu technicznego instalacji elektrycznej. 

*31 Dotyczy lokalu mieszkalnego nr 8/8A przy ul. Stefana Jaracza 15 (pozycja 6 tabeli) - dla lokalu sporz'ldzona zostala w dniu 20.03.20 I 9 r. 
przez Finny Instalacje Elektryczne Cuprjak Sp61ka Jawna, notatka sluzbowa po przeprowadzonej kontroli instalacji elektrycznej. 

*4/ Dotyczy lokalu mieszkalnego nr 19 przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 6 (pozycja 3 tabeli) - dla lokalu sporz'ldzona zostala 
w dniu 20.09.2018 r. przez ZarZ4d Lokali Miejskich notatka sluzbowa dotycz'lca stanu technicznego instalacji elektrycznej. Z protokolu zdawczo 
- odbiorczego lokalu, sporz'ldzonego w dniu 31.07.2018 r. przez Zarz'ld Lokali Miejskich wynika, ze piec katlowy wyglowy znajduj'lcy siy 
w lokalu kwalifikuje siy do przebudowy lub rozbiorki i zastosowania ogrzewania elektrycznego piecami elektrycznymi lub ogrzewania lokalnego 
gazowego piecem dwufunkcyjnym, do wymiany kwalifikuj'l siy takZe podejscia wodno kanalizacyjne wraz z osprzytem. 

*5/ Dotyczy lokalu mieszkalnego nr 5/617 przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 76 (pozycja 8 tabeli) - dla lokalu sporz'ldzona zostala 
w dniu 5.08.2019 r. przez Zarz'ld Lokali Miejskich opinia dotycz'lca stanu technicznego instalacji elektrycznej. Dla lokalu sporz'ldzone zostalo 
w dniu 6.08.2019 r. orzeczenie dotycZ4ce stanu technicznego instalacji wodno - kanalizacyjnej oraz gazowej. Dla lokalu sporZ4dzony zostal 
w dniu 27.02.2019 r. aneks do opinii nr 178/4119 z wynik6w ekspertyzy oglydzin urz'ldzen grzewczo kominowych. Z protokolu zdawczo 
odbiorczego lokalu, sporZ4dzonego w dniu 10.04.2019 r. przez Zarz'ld Lokali Miejskich wynika, ze lekkie scianki dzialowe, dziel'lce jeden 
z pokoi (0 powierzchni 41,17 m2

) na 3 pomieszczenia oraz drzwi przesuwne do wydzielonych pomieszczen nalezy zdemontowac. 

*6/ Dotyczy lokalu uZytkowego nr 6U przy ul. Piotrkowskiej 147 (pozycja 9 tabeli) - Nieruchomosc przy ulicy Piotrkowskiej 147 wpisanajest 
do rejestru zabytkow nieruchomych wojew6dztwa lodzkiego decyzj'l L6dzkiego Wojewodzkiego Konserwatora Zabytk6w z dnia 14.02.1994 r. 
znak: PSOZ OWL_VIII-DN/6700171194, pod numerem rejestru zabytkow N351. Wpis do rejestru zabytk6w obejmuje budynek mieszkalny 
frontowy z oficynami. W zwi(fZku z powyzszym zobowi'lzuje siy nabywcy - wlaSciciela do prowadzenia dzialan okreslonych w art. 36 ust. 1 pkt 
1 - 4, 8 - 11 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 0 ochronie zabytkow i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282 i 782), po uprzednim 
uzyskaniu pozwolenia wojew6dzkiego konserwatora zabytk6w. 
Na mocy uchwaly Nr LXXl181 011 8 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie wyratenia zgody na udzielenie bonifikaty od 
ceny samodzielnego lokalu uzytkowego nr 6U, usytuowanego w budynku znajduj'lcym siy na nieruchomosci polozonej w Lodzi przy 

Piotrkowskiej 147, udziela siy bonifikaty w wysokosci 1% od ceny sprzedaty lokalu w drodze przetargu. 

UWAGA: 

Kwestia mozliwosci zachowania istniej~cych w lokalach urz~dzeii sanitarnych do uzgodnienia z Zarz~dem Lokali Miejskich. 


http:20.03.20


Zah~cznik Nr 2 
do zarz~dzenia Nr ~3A ~ NIII120 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia ~ CJ.tflvwtQ 2020 r. 

WARUNKIPRZETARGU 

§ 1. Przetarg przeprowadza sit( w formie ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Przedrniotern przetargu jest sprzedaz lokali wyrnienionych w zal~czniku Nr 1 
do zarz~dzenia. 

§ 3. Przetarg odbywa sit( w rniejscu i terminie okreslonyrn w ogloszeniu 0 przetargu. 

§ 4. Czynnosci zwi¥ane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Kornisja 
Przetargowa, dzialaj~ca zgodnie z przepisarni rozporz~dzenia Rady Ministr6w z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan 
na zbycie nieruchornosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490). 

§ 5. Warunkiern udzialu w przetargu jest przedloi:enie w terminie oraz w spos6b 
okreSlony w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciern lokalu: 
1) dowodu wplaty wadi urn w pieni~dzu, w wysokosci okreslonej w zal~czniku Nr 1 

do zarz~dzenia; wadiurn nalezy wplacie na konto Urzt(du Miasta Lodzi, GETIN NOBLE 
Bank S.A. w Warszawie, numer: 35 156000132026000000260017; 

2) 	 danych dotycz~cych: irnienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej oraz nurneru 
identyfikacji podatkowej NIP albo nazwy firmy oraz adresu siedziby, jezeli 
zainteresowanyrn jest osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru 
S~dowego, a w przypadku os6b fizycznych prowadz~cych dzialalnose gospodarcz~ 

wyci~gu 0 wpisie z Centralnej Ewidencj i i In form acj i 0 Dzialalnosci Gospodarczej; 
dokurnenty powinny bye aktualne, tj. sporz~dzone nie wczesniej niz 1 rniesi~c przed dat~ 
przetargu; w przypadku pelnornocnik6w - przedlozenie stosownych pelnornocnictw 
w formie aktu notarialnego; 

3) pisemnego oswiadczenia: 0 zapoznaniu sit( w terenie ze stanern zagospodarowania 
nieruchornosci, stanern technicznyrn budynku oraz lokalu, a takze "Warunkarni przetargu" 
i przyjt(ciu tych warunk6w bez zastrzezen, 0 poinformowaniu, iz w przypadku, jezeli 
wsp61nota mieszkaniowa nieruchornosci, z kt6rej zbywany jest lokal, posiada 
zobowi¥ania dotycz~ce nieruchornosci wsp61nej, przejrnuje to zobowi¥anie w udziale 
ustalonyrn w urnowie sprzedai:y, przypadaj~cyrn na nabywany lokal oraz 
o poinformowaniu, iz dla lokalu nie zostalo sporz~dzone swiadectwo charakterystyki 
energetycznej. 

§ 6. 1. Cent( wywolawcz~ lokali wraz z udzialern w gruncie, opisanych w zal~czniku 
Nr 1 do zarz~dzenia, ustala sit( w wysokosci nie nizszej niz ich wartose rynkowa. 

2. Cena wywolawcza obejmuje cent( lokalu oraz cent( gruntu wchodz~cego w sklad 
nieruchornosci wsp61nej w udziale przypadaj~cyrn na ten lokal. 

3. Sprzedai: lokali zwolniona jest z podatku V AT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 11 rnarca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug (Dz. U. z 2020 r. poz. 106 
i 568). 

§ 7. 1. Przetarg jest wai:ny bez wzglt(du na liczbt( uczestnik6w, jezeli chociai: jeden 
uczestnik zaoferowal co najrnniej jedno post~pienie od ceny wywolawczej. 



2. Poslllpienie nie moze wynosie mniej niz 1 % ceny wywolawczej, z zaokrctgleniem 
w g6ry do pelnych dziesicttek zlotych. 

3. Uczestnicy przetargu zglaszajct ustnie kolejne coraz wyzsze ceny za lokal wraz 
z ulamkowct czyscict gruntu. Po ustaniu zglaszania postctpien przewodniczctcy Komisji 
Przetargowej wywoluje trzykrotnie ostatnict, najwyzej zaoferowanct ceny i zamyka przetarg, 
a nastypnie oglasza imiy i nazwisko lub nazwy albo firmy osoby, kt6ra przetarg wygrala. 

§ 8. Wadium wplacone przez uczestnika, kt6ry wygral przetarg, zalicza siy na poczet 
ceny nabycia lokalu. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia tub odwolania 
przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w cictgu 
21 dni od dnia zamkniycia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej. 
Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia lokalu winna nastctpic przed zawarciem 
umowy notarialnej w takim terminie, aby wplacone srodki byly widoczne na koncie U rZydu 
Miasta Lodzi w GETIN NOBLE BANKU S.A. w Warszawie, przed podpisaniem umowy 
notarialnej. Nabywcy, kt6ry nie uisci naleznej oplaty w terminie, jak r6wniez kt6ry nie stawi 
siy bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym 
mowa w § 10, nie przysluguje roszczenie 0 sprzedaZ lokalu, a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Protok61 z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawy zawarcia umowy 
sprzedaZy lokalu i ulamkowej cZysci gruntu. 

2. Protok61 z przetargu podpisujct Przewodniczctcy, czlonkowie Komisji oraz osoba 
wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwictzane z nabyciem lokalu i ulamkowej czysci gruntu ponosi nabywca. 

§ 14. Cudzoziemcy mogct brae udzial w przetargu na podstawie przepis6w ustawy 
z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w (Dz. U. z 2017 r. 
poz.2278). 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo odwolania przetargu z wamych 
powod6w. 

§ 16. W kwestiach nieuregulowanych w "Warunkach przetargu" stosuje siy przepisy 
rozporzctdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowail na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490). 


